Tussentijds Financieel Verslag

Datum

Verslag nr(s).

Naam gefailleerde
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-Commissaris
Rechtbank te

Curator

. Baten

. Aangetroffen middelen
Kas
Bank- en girorekeningen

. Opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen
Af: directe kosten

. Debiteuren
Pré-faillissement
Boedeldebiteuren

. Overige baten
Restituties
Schadeuitkeringen
Boedelbijdrage
Rente

Overig

. Totaal

. Reeds betaalde ver-
schotten/boedelschulden

Betaalde boedelschulden
Salaris cur. + verschotten

. Totaal

. Thans nog beschikbaar

Totaal A
Totaal B

. Saldo boedelrekening

14 september 2022

14

G3 Assets B.V.
C/13/18/158 F
15-mei-18

mr. K.M. van Hassel

Amsterdam
mr. N.S. Reerink

Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
0,00 0,00 0,00
431,13 0,00 431,13
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
14.408,00 0,00 14.408,00
0,00 0,00 0,00
30.720,00 0,00 30.720,00
0,00 0,00 0,00
104.270,00 0,00 104.270,00
149.829,13 0,00 149.829,13
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
7.105,33 0,00 7.105,33
132.556,21 7.217,44 139.773,65
139.661,54 7.217,44 146.878,98
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
149.829,13 0,00 149.829,13
139.661,54 7.217,44 146.878,98 -
10.167,59 -7.217,44 2.950,15

Af te
dragen BTW €

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

In aftrek te
brengen BTW €

1.079,16
24.258,24

25.337,40




Tussentijds Financieel Verslag

Datum

Verslag nr(s).

Naam gefailleerde
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-Commissaris
Rechtbank te

Curator

. Baten

. Aangetroffen middelen
Kas
Bank- en girorekeningen

. Opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen
Af: directe kosten

. Debiteuren
Pré-faillissement
Boedeldebiteuren

. Overige baten
Restituties
Schadeuitkeringen
Boedelbijdrage
Rente

Overig

. Totaal

. Reeds betaalde ver-
schotten/boedelschulden

Betaalde boedelschulden
Salaris cur. + verschotten

. Totaal

. Thans nog beschikbaar

Totaal A
Totaal B

. Saldo boedelrekening

14 september 2022
14

G3 Holding B.V.
C/13/18/181F
29-mei-18

mr. K.M. van Hassel
Amsterdam

mr. N.S. Reerink

Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal € Af te
incl. BTW € periode € dragen BTW €
0,00 0,00 0,00 0,00
9.987,86 0,00 9.987,86 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
46.973,48 0,00 46.973,48 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
6.623,50 0,00 6.623,50 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
63.584,84 0,00 63.584,84 0,00
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal € In aftrek te
incl. BTW € periode € brengen BTW €
1.120,30 1.768,27 2.888,57 313,19
36.899,96 0,00 36.899,96 6.404,13
38.020,26 1.768,27 39.788,53 6.717,32
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
63.584,84 0,00 63.584,84
38.020,26 1.768,27 39.788,53 -
25.564,58 -1.768,27 23.796,31



Tussentijds Financieel Verslag

Datum

Verslag nr(s).

Naam gefailleerde
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-Commissaris
Rechtbank te

Curator

. Baten

. Aangetroffen middelen
Kas
Bank- en girorekeningen

. Opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen
Af: directe kosten

. Debiteuren
Pré-faillissement
Boedeldebiteuren

. Overige baten
Restituties
Schadeuitkeringen
Boedelbijdrage
Rente

Overig

. Totaal

. Reeds betaalde ver-
schotten/boedelschulden

Betaalde boedelschulden
Salaris cur. + verschotten

. Totaal

. Thans nog beschikbaar

Totaal A
Totaal B

. Saldo boedelrekening

14 september 2022
14

G3 Presents B.V.
C/13/18/151F
8-mei-18

mr. K.M. van Hassel
Amsterdam

mr. N.S. Reerink

Af te
dragen BTW €

0,00
0,00

275,10
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

275,10

In aftrek te

brengen BTW €

Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
0,00 0,00 0,00
85.803,37 0,00 85.803,37
1.585,10 0,00 1.585,10
0,00 0,00 0,00
9.423,46 0,00 9.423,46
0,00 0,00 0,00
25.478,00 0,00 25.478,00
0,00 0,00 0,00
51.617,10 0,00 51.617,10
0,00 0,00 0,00
44.946,00 8,64 44.954,64
218.853,03 8,64 218.861,67
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
17.654,08 0,00 17.654,08
189.777,41 0,00 189.777,41
207.431,49 0,00 207.431,49
Vorig totaal Mutaties deze Huidig totaal €
incl. BTW € periode €
218.853,03 8,64 218.861,67
207.431,49 0,00 207.431,49 -
11.421,54 8,64 11.430,18

3.063,93
32.936,58

36.000,51



Tussentijds Financieel Verslag

Datum

Verslag nr(s).

Naam gefailleerde
Faillissementsnummer
Faillissementsdatum
Rechter-Commissaris
Rechtbank te

Curator

. Baten

. Aangetroffen middelen
Kas
Bank- en girorekeningen

. Opbrengsten verkopen
Opbrengsten verkopen
Af: directe kosten

. Debiteuren
Pré-faillissement
Boedeldebiteuren

. Overige baten
Restituties
Schadeuitkeringen
Boedelbijdrage
Rente

Overig

. Totaal

. Reeds betaalde ver-
schotten/boedelschulden

Betaalde boedelschulden
Salaris cur. + verschotten
. Totaal

. Thans nog beschikbaar
Totaal A

Totaal B

. Saldo boedelrekening

14 september 2022
14

G3 Events B.V.
C/13/18/141F
1-mei-18

mr. K.M. van Hassel
Amsterdam

mr. N.S. Reerink

Vorig totaal Mutaties deze

incl. BTW €

0,00
8.954,05

134.375,43
0,00

0,00
1.972,66

30.568,71
0,00
27.053,18
0,00
3.357,75

206.281,78

periode €

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Vorig totaal Mutaties deze

incl. BTW €

26.059,76
178.039,27

204.099,03

periode €

0,00
0,00

0,00

Vorig totaal Mutaties deze

Huidig totaal €

0,00
8.954,05

134.375,43
0,00

0,00
1.972,66

30.568,71
0,00
27.053,18
0,00
3.357,75

206.281,78

Huidig totaal €

26.059,76
178.039,27

204.099,03

Huidig totaal €

incl. BTW € periode €

206.281,78 0,00 206.281,78

204.099,03 0,00 204.099,03 -
2.182,75 0,00 2.182,75

Af te
dragen BTW €

0,00
0,00

759,37
0,00

0,00
342,36

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.101,73

In aftrek te

brengen BTW €

4.025,14
30.899,38

34.924,52



